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I'ICKINNEY KII.'ANIS FOUNDATION Il.IC
P0 BOX 667
HCKINNEY TX 75A7O

Employer Identification Number: 27-389025S
Person to Contact: B. Ha11

To11 Free Telephone Numben: l-BZ7-B?g-5500

Dear Taxpayer:

This is in response to your Sep. 1

regarding your tax-exempt status.

Our records indicate that you were
section 501(c)(3) of the Internal
letter issued in September 2014.

I , 20 15 r reeu€st for information

recognized as exempt under
Revenue Code in a determination

Our records also indicate that you aFe not a private foundation within
the meaning of section 509(a) of the Code because you are described insection(s) 509(a) (1) and 170(b) (I) (A) (vi).

Donors may deduct contributions to you as provided in section lZ0 of
the Code. Bequestsr legaciesr devisesr transfersl or gifts to you or
for voun use are deductible for Federal estate and gift tax purposes
if they meet the applicable provisions of sections 2055, ZLA6t and
25?2 of the Code.

'Please refer to our website wbrw.irs,govleo for information regarding
filing requirements. Specificaltry, sectjon 6033(j ) of the Codeprovides that failune to file an annual information return for three
consecutive years results in r€vocation of tax-exempt status as of
the filing due date of the third return for organizations required to
fi1e. llle will publish a tist of organizations whose tax-exempt
status Has revoked under section 6033(j) of the Code on our website
beginning in earty 2011.
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